
 

 

 

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 
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Adresa: Këshilli i Qarkut Vlorë                                                                                                                        Web site: www.qarkuvlore.gov.al  
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STRUKTURA E PAGAVE 

Referuar VKM nr.328, datë 31.05.2023, “Për klasifikimin e funksioneve grupimin e njësive 

të vetëqeverisjes vendore, për efekt page, dhe caktimin e kufijve të pagave të funksionarëve 

të zgjedhur e të emëruar, të nëpunësve civilë e të punonjësve administrativë të njësive të 

vetëqeverisjes vendore” (i ndryshuar) lidhja nr.8   

 

FUNKSIONI                     KLASA/KATEGORIA                                TË TJERA 

Kryetar                                 I-e                                                                 gërma “e” e VKM 

Zëvendëskryetar                  I-e                                                                 gërma “e” e VKM 

Sekretar Këshilli                  I-b                                                                 pika “11”  e VKM 

Drejtor i Përgjithshëm         I-b                                      pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi 

Drejtor Drejtorie                 II-b                                     pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi 

Përgjegjës Sektori              III-a1                                  pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi 

Specialist                            III-b                                    pagë pozicioni + pagë grupi + vjetërsi 

 

 


